令和２年４月吉日

ＰＴＡ会員 様

スポーツ・文化後援会 会員 様

宇都宮市立田原中学校ＰＴＡ会長 花岡 健太

同 スポーツ・文化後援会 会長 小林 真理

田原中学校

ＰＴＡ および スポーツ・文化後援会

令和２年度＜合同総会＞について

 春暖の候，皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は，本校ＰＴＡ

ならびにスポーツ・文化後援会の活動にご理解ご協力をいただき感謝申し上げます。

 今回の総会は新型コロナウイルス感染拡大を鑑みて中止と致しました。

総会要項をご確認の上,下記の通り意向確認のご提出をお願いいたします。

なお，ご意見などがありましたらご記入ください。

記

■提出期限 ５月８日(金曜日)

■提出先  各担任の先生

…………………………………………きりとりせん……………………………………

令和2年度総会要項内容についての意向確認

・承認します。

・承認しません。

     ご意見：

     年    組 生徒氏名

              保護者氏名

 宇都宮市立田原中学校ＰＴＡ会長， 同 スポーツ・文化後援会長  行

  渡邊先生（教務主任 取りまとめ）